Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № __________

О внесении изменений в постановление
Администрации Некрасовского
муниципального района от 26.02.2010 № 245

В связи с кадровыми изменениями Администрация Некрасовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Некрасовского муниципального

района от 26.02.2010 № 245 «О создании Координационного Совета по

патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации,

проживающих на территории Некрасовского муниципального района»

изменения, изложив Состав Координационного Совета по патриотическому

воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории

Некрасовского муниципального района в редакции приложения к

настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района

Базурину Е.В.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Некрасовского
муниципального района                                                          П.Н. Кулаков

Приложение
к постановлению Администрации

Некрасовского муниципального района
Ярославской области

от ____________ №_________

СОСТАВ
Координационного Совета по патриотическому воспитанию

граждан Российской Федерации, проживающих на территории Некрасовского

муниципального района

1. Базурина Е.В. – заместитель главы Администрации Некрасовского

муниципального района, председатель Координационного Совета;
2. Ермолин А.А. – заместитель главы Администрации Некрасовского

муниципального района, заместитель председателя Координационного

Совета;
3. Горькова Ж.Н. – председатель комитета по молодёжной политике

Администрации Некрасовского муниципального района, секретарь

Координационного Совета;

4. Большаков А.Н. – военный комиссар Некрасовского района

Ярославской области (по согласованию);
5. Маслова С.Г. – начальник Управления социальной поддержки

населения и труда Некрасовского муниципального района;
6. Чистякова С.А. – председатель комитета по культуре и туризму

Администрации Некрасовского муниципального района;
7. Мартынова Ю.С. – директор Некрасовское МБУ «Комплексный Центр

социального обслуживания населения» (КЦСОН);
8. Коржов А.В. – заместитель начальника Управления образования

Некрасовского муниципального района;
9. Репина Т.В. – главный редактор муниципального учреждения «ИЦ

«Редакция газеты «Районные будни» и местное телевещание»;
10. Турлайс Г.Б. – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ

Некрасовской СОШ (по согласованию);
11. Тарасова Е.В. – директор муниципального бюджетного учреждения

«Молодёжный центр «Импульс» Некрасовского муниципального

района;
12. Тарасова М.А. – председатель совета муниципального отделения

Движение Первых Некрасовского района Ярославской области.

	1
	2